3

第 40 期 海外情報連絡会

第２回 運営小委員会 議事録

１．日時 ２０１８年 ６月２２日（金） １５：００～１６：３０

２．場所 早稲田大学西早稲田キャンパス62W号館 1階 大会議室

３．出席者 橘連絡会長、内田会計幹事、松澤委員、富田委員、山路委員、久郷委員、向井田庶務幹事

４．議題

（１）第１回運営小委員会議事録確認

（２）第１回講演会開催概要確認・役割分担決定

（３）第２回講演会概要確認

（４）第３回講演会調整状況

（５）海外情報連絡会長挨拶確認（ＨＰ掲載用）

（６）今後の講演会講師案について

（７）次回運営小委員会日程調整

（８）その他

５．配布資料

 2018-2-0  第２回 運営小委員会議事次第（本資料）

2018-2-1-1 第１回運営小委員会議事録案

2018-2-1-2 第１回運営小委員会議事録案（ＨＰ掲載用）

2018-2-2-1 第１回講演会案内文（フライヤー）

2018-2-2-2 第１回講演会メール案内

2018-2-2-3 第１回講演会役割分担について

2018-2-3  第２回講演会企画セッション提案書

2018-2-4  第３回講演会調整状況

2018-2-5-1 海外情報連絡会挨拶文（日本語）

2018-2-5-2 海外情報連絡会挨拶文（英語）

６．審議内容

 出席委員7名、欠席委員3名で、委員会の成立を確認した。

（１）第１回運営小委員会議事録確認

第１回運営小委員会議事録確認について確認し、承認した。

（２）第１回講演会開催概要確認・役割分担決定

 第１回講演会の開催概要について確認すると共に、受付、議事メモ作成等の各担当を決定した。

 また、講演者への旅費・謝金の支払規定について学会事務局に確認し、支払い可能な費用について支

給する事について承認した（後日確認の結果、旅費を支給する事とした）。

（３）第２回講演会概要確認

4

 第２回講演会として、原子力機構の國富氏への依頼とセッション申込みについて確認した。

（４）第３回講演会調整状況・今後の講演会講師案について

 第３回及び第４回の講演会の調整状況を確認した。

（５）海外情報連絡会長挨拶確認（ＨＰ掲載用）

 挨拶案について確認すると共に、一部コメント反映後、HPに掲載する事とした。

（６）第３回運営小委員会

 ８月下旬の日程でメールにて日程調整する事とした。

以 上